МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, Министерства природных ресурсов и экологии
Камчатского края на 2024 год

В соответствии с Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского
края на 2024 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Пастушенко Н.М., заместителю начальника отдела экономики и
организационно-правового обеспечения Министерства природных ресурсов и
экологии Камчатского края, обеспечить проведение проверки в установленные
сроки.

Министр  А.А. Кумарьков

[SIGNERSTAMP1]

Приложение к приказу Министерства
природных ресурсов и экологии
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

План
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края на 2024 год

№
п/п

Наименование и
место нахождения

учреждения

Цель проверки Основание
проведения
проверки

Проверяемый
период

Даты
начала и

окончания
проведения
проверки

1 2 3 4 5 6
1 Краевое

государственное
бюджетное
учреждение

«Природный парк
«Вулканы

Камчатки»,
Камчатский край,

Елизовский
район, г. Елизово,
ул. Завойко, д. 33

Соблюдение
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих
нормы трудового

права

Закон Камчатского
края от 07.11.2019

№ 381
«О ведомственном

контроле за
соблюдением

трудового
законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы
трудового права, в
Камчатском крае»

2023 год с 3 по 28
июня

2024 года